Clausula intrusionis excommunicationis seu reincidetie
Tolumus autem quod si probatus dominus. Alio dicta concordiam non adimpleat. Urit seu per eum steterit quomodo suum sequeretur effectum infra certum tempus per dictas partes seu eas. procuratores constitutos eo casu cundem. Alio in pristinas excommunicationes et alias sententias et censuras quibus vel permittit ante hominem nostre absolucionis impulsionem ligatus fuerat exinde put extunc et exinde put exnunc de dictis partium expresso plenaria reinterdi et reintrusum esse decernimus ipso facto. Hec clausula detinet prius in proximo instrumento ante. Quem omnia recte. Et hoc quando inter partes expresse cauetur. al's non